

2C INVEST
Société par actions simplifiée au capital de 150.000 €
162 Boulevard Haussmann - 75008 Paris
887 513 158 RCS Paris

EXTRAIT DE L'ACTE CONSTATANT LES DECISIONS UNANIMES DES ASSOCIES
EN DATE DU 15 JUIN 2026

(...)

DEUXIEME DECISION
Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

Les associés décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 278.878 euros de la manière suivante :

Bénéfice net comptable	278.878 €
Affectation au compte « Réserve légale »	7.500 €
Affectation au compte « Autres réserves »	21.378 €
A titre de dividende	250.000 €
Soit un dividende par action d'environ	1,66 €

Ce dividende sera payé au siège social à compter du 1^{er} juin 2026.

A ce jour, les revenus ouvrant droit ou n'ouvrant pas droit à la réfaction se répartissent comme suit :

Montant des revenus distribués ouvrant droit à l'abattement visé par les dispositions de l'article 158 du C.G.I. (personnes physiques)	-
Montant des revenus distribués n'ouvrant pas droit à l'abattement visé par les dispositions de l'article 158 du C.G.I. (personnes morales)	250.000 €

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres s'élèvent à 450.557 euros.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, les associés prennent acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au cours des trois exercices précédents.

Cette décision est adoptée à l'unanimité.

(...)

Le 15 juin 2026,

Certifié conforme

Signé par :

0A9690BAA4B5490...
La Présidente
H8 INVEST
Représentée par Monsieur Jean-Philippe Cartier



Certifié conforme

15 juin 2026

Jean-Philippe CARTIER

31/12/2025

Bilan Actif

Signé par :

Jean-Philippe CARTIER

0A9690BAA4B5490...

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires Fonds commercial Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾ Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes			
		TOTAL			
	Immobilisations corporelles	Terrains Constructions Installations techniques, matériel et outillage industriels Autres immobilisations corporelles Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			
		TOTAL			
	Immobilisations financières (2)	Participations Créances rattachées à des participations Titres immobilisés de l'activité de portefeuille Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières	3 838 479 471 122	3 838 479 471 122	3 838 479
		TOTAL	4 309 601	4 309 601	3 838 479
	Total de l'actif immobilisé (III)		4 309 601	4 309 601	3 838 479
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements En-cours de production de biens En-cours de production de services Produits finis Marchandises			
		TOTAL			
	Créances (3/4)	Avances et acomptes versés sur commandes Créances Clients et Comptes rattachés Autres créances			471 122
		Charges constatées d'avance Capital souscrit appelé, non versé			471 122
		TOTAL			471 122
	VMP	Actions propres Autres titres			
	Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus Disponibilités	343 955	343 955	352 272
		TOTAL	343 955	343 955	352 272
	Total de l'actif circulant (IV)		343 955	343 955	823 395
	Frais d'émission des emprunts (V) Primes de remboursement des emprunts (VI) Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		4 653 557		4 653 557	4 661 874
Renvois : (1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (3) Dont à moins d'un an (4) Dont à plus d'un an				471 122	
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	



Certifié conforme

15 juin 2026

Jean-Philippe CARTIER

Compte de résultat

Signé par :
Jean-Philippe CARTIER
0A9690BAA4B5490...

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services				
	Montant net du chiffre d'affaires				
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits				
Total des produits d'exploitation (I)					
Charges d'exploitation	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			8 317	6 169
	Impôts, taxes et versements assimilés				
	Salaires				
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges				
Total des charges d'exploitation (II)				8 317	6 169
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				-8 317	-6 169
QP sur opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)			300 000	300 000
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)				
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			300 000	300 000
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)				
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)					
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				300 000	300 000
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				291 682	293 830



Certifié conforme

15 juin 2026

Jean-Philippe CARTIER

31/12/2025

Compte de résultat

Signé par :


0A9690BAA4B5490...

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4) (VII)		
Charges exceptionnelles (5) (VIII)	12 804	12 804
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-12 804	-12 804
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôt sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I + III + V + VII)	300 000	300 000
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	21 121	18 973
BÉNÉFICE OU PERTE	278 878	281 026
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		